２０２５－０２ 学長選考・監察会議 議事概要

日 時  令和７年９月１９日（金）１５：１０～１６：２０

     【一部の構成員等（※を付した者）はオンラインで出席】

出席者  伊藤、末松、竹林、※丸山、横山 各委員

（経営協議会選出）

金子、野崎、伊藤(敏)、野阪、池浦、木村、諏訪部 各委員

（教育研究評議会選出）

欠席者  大友、河上 各委員

陪 席  伊藤学長

中津、小川 各監事

上原企画総務部長、鷹野総務課長、企画総務部総務チーム

◎ 議事概要について

２０２５－０１学長選考・監察会議議事概要（案）について、資料のとおり

記録に留めたい旨の報告があり了承された。

＜審議事項＞

１．国立大学法人三重大学長の評価について

事務局から「国立大学法人三重大学長の評価に関する申合せ」に基づき、

学長就任後5年目にかかる業務執行状況の確認および評価の実施方法につい

ての説明があった。続いて中津監事から資料３-１、資料３-２などに基づき

学長の業務執行状況について報告があった。その後、伊藤学長より令和５年

度並びに６年度における学長業務執行に関するプレゼンテーションがあり、

質疑応答を行った。

最後に事務局から今後の学長の評価にかかる実施スケジュール等についての

説明があり、了承された。

２．その他

   なし

＜報告事項＞

１．その他

なし

以上